
    

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                     2022 року                                                                            №  

Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації 

Гірської об’єднаної територіальної громади 

Відповідно підпункту 1 пункту 1 статті 130 Кодексу цивільного захисту 

України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2017 р. 

№ 626, з метою упорядкування та координації дій органів управління та сил 

цивільного захисту об'єднаної територіальної громади, суб’єктів 

господарювання на її території у разі загрози або виникнення надзвичайних 

ситуацій та визначає організацію управління реагуванням на надзвичайні 

ситуації, порядок дій і взаємодії, а також організацію основних видів 

забезпечення органів управління та сил цивільного захисту, що 

залучатимуться до реагування у разі загрози або виникнення надзвичайних 

ситуацій, переведення органів управління та сил цивільного захисту у режим 

підвищеної готовності, режим надзвичайної ситуації, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План реагування на надзвичайні ситуації Гірської об’єднаної 

територіальної громади.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет  

Гірської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                    

  

    

 

 

Роман ДМИТРІВ 

 

 


